



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000270

San Salvador, 17 de NOVIEMBRE de 2022

Señores

DPG, S.A. DE C.V.

TEL.

Presente.

Solicito se entregue(n) el (los) producto / servicio(s) que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA a :GERENCIA ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL en : KM 5 1/2 CARRETERA A SANTA TECLA FRENTE A ESTADO MAYOR SAN SALVADOR

ESPECÍFICO	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO Ó SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
	1	C/U	SUMINISTRO DE ARTICULOS DE OFICINA Y PAPELERIA PARA EL MOPT LG 245-2022	\$ 861.20	\$861.20
			VER DETALLE AL REVERSO DE LA PÁGINA. CREDITO: 60 DÍAS TIEMPO DE ENTREGA: 5 DIAS HABILES VALIDEZ DE OFERTA: 30 DIAS CALENDARIO. CLASIFICACION DE EMPRESA: MEDIANA GARANTIA: 1 AÑO POR DESPERFECTOS DE FABRICA, NO POR MAL USO NI MAL ALMACENAMIENTO.		
			TOTAL		\$861.20

Willian.rivas

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA ES DE: OCHOCIENTOS SESENTA Y UNO CON 20/100 DOLARES. Los productos / servicios detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, en un periodo no mayor de 5 días hábiles, contados a partir de la fecha de NOTIFICACION de la presente Orden.

DATOS DE LA APLICACION

UNIDAD PRESUPUESTARIA		LINEA DE TRABAJO	
02 OBRAS PUBLICAS		01 GESTIÓN DE LA INVERSIÓN	
CIFRAS PRESUPUESTARIAS	FICHA	SOLICITUD DE COMPRA	NIT DEL SUMINISTRANTE
2022-4300-4-02-01-22-1	410	MOP-GAI-106-17-10-2022	
OBSERVACIONES: Administrador de orden de compra: Sr. Juan Ramon Jimenez, Técnico Administrativo tel: (503)2528-3209 correo: juanramon.jimenez@mop.gob.sv			

F.

Licenciado César Enrique Marroquín Rivas
Gerente Administrativo Institucional



DETALLE DE ESPECIFICACIONES DE SUMINISTRO

AIPOO

ÍTEM	ESPECIFICO	CANTIDAD	UM	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO CON IVA (US\$)	PRECIO TOTAL
5	54105	225	PAQUETE	NOTAS ADHESIVAS BANDERITAS DE 25.4 MM X 43.2 MM DIF. COLORES, SE OFRECE NOTAS ADHESIVAS BANDERITAS EN MEDIDA DE 12 MM X 45 MM, DIFERNTES COLORES, 5 COLORES POR 25 HOJAS DE CADA COLOR, MARCA STUDMARK	\$ 0.54	\$ 121.50
16	54114	304	CAJA	BOLIGRAFOS (COLORES 450 AZUL Y 50 ROJO), SE OFRECE BOLIGRAFOS COLORES 450 AZUL Y 50 ROJO, MARCA BIC (304 CAJAS DE BOLIGRAFOS SOLAMENTE DE COLOR AZUL)	\$ 1.80	\$ 547.20
17	54114	50	C/U	TABLA CON CLIP TAMAÑO OFICIO, SE OFRECE TABLA CON CLIP TAMAÑO OFICIO, DE MADERA MARCA AMPO	\$ 1.31	\$ 65.50
19	54114	300	C/U	MARCADOR FLUORESCENTE DIFERENTES COLORES, SE OFRECE MARCADOR FLUORESCENTE EN COLORES, ANARANJADO, AMARILLO, VERDE, ROSADO, CELESTE Y VIOLETA, MARCA STUDMARK	\$ 0.25	\$ 75.00
21	54114	200	C/U	PEGAMENTO EN BARRA, SE OFRECE PEGAMENTO EN BARRA DE 15 GR, MARCA STUDMARK	\$ 0.26	\$ 52.00
FONDO: GOES					TOTAL	\$ 861.20

TOTAL, POR ITEM	
54105	\$ 121.50
54114	\$ 739.70
TOTAL	\$ 861.20